ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                               №226
г. Горняк

О признании полномочий депутатов,

избранных по избирательным округам

и правомочности Горняцкого городского

Совета депутатов восьмого созыва

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Горняцкого

городского Совета депутатов Макаровой Елены Викторовны об итогах

выборов депутатов Горняцкого городского Совета депутатов, в соответствии

с Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района

Алтайского края  Горняцкий городской Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Горняцкого городского Совета

депутатов восьмого созыва, избранных по избирательным округам, согласно

прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Горняцкого городского Совета депутатов

восьмого созыва, учитывая, что в городской Совет депутатов избрано более

2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой

сессии Горняцкого городского Совета

депутатов                                                                                                В.В. Белова

 Приложение

к решению Горняцкого городского

Совета депутатов

от  06.10.2022 года  №226

Список

депутатов восьмого созыва, избранных по избирательным округам

№

п/п
Ф.И. О. Занимаемая  должность

№ избирательного округа

(с указанием территории округа)

1 Чичикин Петр

Викторович

- глава личного подсобного

хозяйства
Избирательный округ № 1

Улицы: Рудничная, 28-84 (обе стороны); Чапаева, 39-97 (нечетная

сторона),52-92 (четная сторона);  Довгаля, 79-107 (нечетная сторона.),

72-92 (четная сторона.); Бурова, 83-125 (нечетная сторона), 86-108

(четная сторона); Усадебная; Золотушинская; Свободы; Гайдара;

Коммунистическая; Зеленая; Сигнальная;  Северная; Сибирская;

Кирова,105-127(нечетная сторона), Социалистическая.

2 Волженина Марина

Анатольевна

- бухгалтер отдела сбыта

ООО «Тепловые системы»
Избирательный округ № 2

Улицы: Пролетарская; Островского,69-85(нечетная сторона),60-76

(четная сторона); Некрасова, 1-25 (нечетная сторона);

Интернациональная; Чкалова; Миронова,99-109 (нечетная

сторона),130,134,136; Кирова54-80 (четная сторона), переулок

Кооперативный.

3 Чащин Борис

Александрович

- заведующий Локтевским

филиалом частного

учреждения дополнительного

профессионального

образования «Краевая

автошкола ВОА»

Избирательный округ № 3

Улицы: Миронова, 132 корпуса 1, 2, 3, 4, 5

4 Курносов Игорь

Михайлович

Мастер теплофикации

ООО «Тепловые системы»
Избирательный округ № 4

Улицы: Чапаева,29-37(нечетная сторона),32-48(четная сторона);

Довгаля,61-77(нечетная сторона), 54-70(четная сторона); Бурова,55-

 3

81(нечетная сторона); 70-84 (четная сторона); Кирова,50,91-

103(нечетная сторона); Абашкина,1-16(обе стороны); Ленина1-19

(нечетная сторона), 2-16 (четная сторона); Пионерская,1-7 (нечетная

сторона); Миронова,116-120 (четная сторона), Некрасова,47

5 Шкваркин

Александр

Викторович

- начальник участка

канализационных сетей и КНС

в подразделении ИТР

ООО «Горняцкий водоканал»

Избирательный округ № 5

Улицы: Миронова,124,126,128,128 корпуса 2,3,4,5,6,7.8,9; Некрасова,2-

6,27-29; Маяковского,129-137(нечетная сторона),130-132(четная

сторона).

6 Слепцов Сергей

Анатольевич

- старший менеджер по

продажам, ИП «Слепцова

Елена Дмитриевна»

Избирательный округ № 6

Улицы: Некрасова,31,33,35,37,43,43А,45

7 Белова Валентина

Васильевна

пенсионер Избирательный округ № 7

Улицы: Рудничная,1-26(обе стороны); Чапаева,1-25(нечетная сторона),

2-30(четная сторона); Довгаля,1-59(нечетная сторона),2-52(четная

сторона); Бурова,1-53( нечетная сторона),2-68(четная сторона),

Кирова,37-89(нечетная сторона),26-48 (четная сторона);

Островского,39-67(нечетная сторона),40-58(четная сторона);

Миронова,83-95(нечетная сторона),62-114 (четная сторона); переулки

Короткий и Геологический; Советская,2,3,4; Перваомайская,1-

11(нечетная сторона), 2-6(четная сторона); Пионерская,2-8(четная

сторона).

8 Кеда Сергей

Александрович

- главный механик

ООО «Локтевские тепловые

системы»

Избирательный округ № 8

Улицы: Кирова,1-35(нечетная сторона), 2-24(четная сторона);

Островского,1-38(обе стороны); Миронова,1-81(нечетная  сторона). 2-

60(четная сторона); Горняцкая,35-69(нечетная сторона),40-70(четная

сторона; Маяковского,74-128(обе стороны); Парковая; Суворова,45-

73(нечетная сторона),50-82(четная сторона);Первомайская,13-

33(нечетная сторона),8-24(четная сторона); Пионерская,10-16(четная

сторона).

9 Воробьев Виктор Временно не работает  Избирательный округ № 9

 4

Васильевич Улицы : Горняцкая,1-33(нечетная сторона), 2-38(четная сторона);

Маяковского,1-73(обе стороны); Суворова,1-43(нечетная сторона), 2-

48(четная сторона);  Победы,1-67(нечетная сторона), 2-24(четная

сторона); Белинского,1-13(нечетная сторона), 2-16(четная сторона);

Ленинградская,1-19(обе стороны); Больничная,1-14(обе стороны);

Калинина,2,1-19; Новая; Путевая; Стадионная; Степная,1; Садовая,1-

19(нечетная сторона),2-28(четная сторона); Пушкина,1-19(нечетная

сторона),2-18(четная сторона); Советская,1-21(нечетная сторона), 6-

22(четная сторона); Комсомольская,1-15(нечетная сторона),2,2а,4-

20(четная сторона).

10 Четыркин Евгений

Викторович

- учитель ОБЖ высшей

категории МБОУ «Средняя

школа №2»

Избирательный округ № 10

Улицы : Октябрьская,1-6(обе стороны); Больничная,15-23(обе

стороны); Ленинградская,21-71(нечетная сторона),20-38(четная

сторона); Белинского,15-39(нечетная сторона),18-52(четная сторона);

Победы,26-70(четная сторона); Советская,23-37(обе стороны);

Пушкина,20-31(обе стороны); переулок Орловский,1-5А(обе стороны);

Садовая,21-43 (нечетная сторона); Комсомольская,22-40(четная

сторона)Гоголя,1-124(обе стороны).

11 Шкарлетова

Светлана

Александровна

- начальник КГКУ УСЗН по

Локтевскому району
Избирательный округ № 11

Улицы : Семашко; Павлова;Абашкина,18-24(четная

сторона);Ленина,18,20,23,25А,27,29; Победы,72-122(четная

сторона),69-115,123(нечетная сторона); Белинского,41-79(нечетная

сторона), 54-92(четная сторона); Ленинградская,73-121(нечетная

сторона),40-72(четная сторона); Октябрьская,7-22(обе стороны);

Пионерская,17.

12 Макарова Елена

Викторовна

- диспетчер

75 ПСЧ 16 ПСО ФПС ГПС

Главного управления МЧС

России по Алтайскому краю

Избирательный округ № 12

Улицы: Первомайская,28,30,34, 25-49(нечетная сторона);

Комсомольская,19-37(нечетная сторона); Калинина,29-39(Нечетная

сторона), 82-98(четная сторона); Мамонтова,33-45(нечетная

сторона),38-66(четная  сторона); Алтайская,59-103(нечетная

 5

сторона),54-100(четная сторона); Ломоносова, 37-67(нечетная

сторона),36-66(четная сторона);Горького, Шахтерская.

13 Карамышев

Александр Юрьевич

- начальник участка

водопроводных сетей

ООО «Горняцкий водоканал»

Избирательный округ № 13

Улицы: Молодежная; Восточная; Пушкина,32,33,34,44; Ломоносова1-

35(нечетная сторона), 2-34(четная сторона); Алтайская,1-57(нечетная

сторона),2-52(четная сторона); Мамонтова,1-29(нечетная сторона),2-

36(четная сторона); Калинина,11-25(нечетная сторона), 6-58(четная

сторона); Юбилейная; Солнечная; Элеваторная.

14 Паранько Алексей

Михайлович

- начальник производственной

– технического отдела

ООО «Тепловые системы»

Избирательный округ № 14

Улицы: Полевая, Заречная; Строительная; Заводская; Береговая;

Каменная; Автомобилистов; Дальняя; Комсомольская,61-67(нечетная

сторона).

15 Трибунский

Владимир

Викторович

- инженер-энергетик

ЗАО «Горняцкий водоканал»

Избирательный округ № 15

Улицы: Вокзальная; Фабричная; Титова; Фестивальная; Мира;

Дорожная; переулок Станционный